裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中華大學學校財團法人中華大學  函
地址：30012新竹市香山區東香里6鄰五福路2段
承辦人：黃翠文
電話：03-5186003
傳真：03-5373771

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月21日
發文字號：中華書院字第1090003498號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (109102100028_34981_0003498A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校中華書院辦理「名人系列講座」，敬邀各界人士參與

　　　交流，請查照。
說明：一、活動資訊如下:
(一)活動日期:
1.第一場時間：109年11月06日(星期五)上午10時30分至中午12
　　　　　　　時10分。

2.第二場時間：109年12月25日(星期五)上午10時30分至中午12
　　　　　　　時10分。
(二)地點：中華大學 國際會議廳(新竹市香山區五福路二段707
　　號)。

(三)報名網址：https://s.chu.edu.tw/R.aspx?rd=MAgnOj
二、如有任何問題，請洽本校中華書院黃翠文助理，電話：(03)

　　5186003。
三、檢附活動海報電子檔1份。

正本：公私立大專校院、科技部新竹科學區管理局

副本：

校長 劉維琪

1090011168
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、中華大學學校財團法人中華大學辦理「名人系列講座」，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 　　　 組長：

1022
1429

學務長：

1022
2255

1023
1112

1023
1113